V. 1341. ὡς ἀν ποιήσῃς
πτλ.] Hoc dicit Ulysses; sive ipse
feceris sive per me fieri passus
eris, ut sepeliatur Ajax, quam-
vis de severitate imperii aliquid
remisise videare, tamen huma-
nitatis certe et pietatis laudem

consequere. De πανταχῷ con-
fer Aut. 634: ἢ σοὶ μὲν ἡμεῖς
πανταχῷ δρῶντες φίλοι;

V. 1342 sq.: ἀλλ' εὖ γε
μέντοι κτλ.] Sensus hic est:
cedam tibi, sed hoc sci-
to, quanquam tibi qui-
dem etiam maius quam
hoc officium praestare
paratus sim, illum tamen
etiam mortuum summo me-
odio persecuturum esse.
Quibus verbis hoc inculcat spe-
ctatoribus, non quo suum in
Aiacem animum murarit, sed ut
gratam faciat Ulixo, non inter-
cedere sese, quominus corpus
mortui sepeliatur. De senten-
tia convenienti ei cum Creonte,
qui in Aut. 522: οὐτοι ποθ', in-
quit, οὐχθρός οὐδ' ὅταν θάρη
φίλος.

V. 1343. τῆς δε — χάριν]
Sic O. R. 764: ἀξιος γὰρ φέρειν
ἡν τῆς δε καὶ μεῖζω χάριν.

V. 1345. ἐχοῦς] Hesy-
chius: χρῆσις θέλεις, χρῆσις.

ΟΔΥΣΣΕΙΣ.

καὶ γὰν γε Τεύχος τάπο τοῦδ' ἀγγέλλομαι,
ὅσον τότε ἐχθρὸς ἦν, τοσόνδ' εἶναι φίλος.

1350 καὶ τὸν θανόντα τόνδε συνθάπτειν θέλω,
καὶ ξυμπονεῖν, καὶ μηδὲν ἐλλείπειν, ὅσον
χρὴ τοῖς ἀριστοῖς ἀνδράσιν πονεῖν βροτούς. 1380

ΤΕΥΧΡΟΣ.

ἄριστ' Ὁδυσσεῦ, πάντ' ἔχω σ' ἐπαινέσαι
λόγουσι· καὶ μὲν ἐψευσας ἐλπίδος πολύ.

1355 τούτῳ γὰρ ὡν ἐχθριστος Ἀργείων ἀνὴρ
μόνος παρέστης χερσίν, οὐδ' ἕτλης παρὼν
θανόντι τῷδε ζῶν ἐφυβρίσαι μέγα, 1385
ὡς ὁ στρατηγὸς οὐπιβρόντητος μολὼν
αὐτός τε καὶ ξύναμος ἡθελησάτην

1360 λωβητὸν αὐτὸν ἐκβαλεῖν ταρῆς ἄτερ.
τοιγάρ σφ' Ὁλύμπου τοῦδ' ὁ πρεσβεύων πατὴρ

V. 1345. χρῆσις ex Dindorfii conjectura scripsi. Libri χρῆ.

Cf. Aut. 874 sq. ed. meae. Ce-
terum his dictis Agamemnonem
scena discessisse puta.

V. 1348. Schol.: καὶ τὸν
γε Τεύχος ἀπὸ ταύτης τῆς
ἡμέρας ἀγγέλλομαι καὶ σημαίνω
αὐτῷ φίλοις. De locutione τάπο
τοῦδε vide Matth. §. 283., de
τότε particula quae ad v. 631.
annotavimus.

V. 1350. Schol.: καὶ τὸν τὸ
θέλω, εἰ ἐπιτρέπονται.

V. 1351. καὶ ξυμπονεῖν
— σοοι] Coniungenda haec sunt,
interpositis verbis καὶ μηδὲν ί-
λιτειν eodem modo, quo supra
v. 68: μηδὲ ομφρόνα δέχον.

V. 1352. τοῖς ἀριστοῖς
— πονεῖν] Dativi cum verbo
πονεῖν coniuncti exempla plura
ad O. C. 504. attulimus.

V. 1354. καὶ μ' — πολύ]
Et valde fefelleri opini-
onem meam, id est: longe
alium te praestitisti, atque ego
te praestitum te esse putave-
ram. Vide ad Trach. 703 sq.

V. 1356. Schol. rec.: παρ-
ετηγε σχεδὸν στρατηγὸν
ἔργων, οὐ λόγῳ. τοῦτο δὲ λέγε-
ται εἰπὲ τῷτε μετὰ σπουδῆς λεγα-
ζομένων το.

V. 1357. θανόντι — ζῶν]
Apro haec sibi opposita sunt,
quum qui vivus, id est viribus
praeditus, mortuo, id est inermi,
insultat, summum perpetrare sce-
lus existimetur.